АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 № 2118

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении

Плана проведения плановых проверок

по внутреннему финансовому аудиту на 2015 год

администрацией муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.06.2014 №7/52

«Об утверждении структуры администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

24.10.2014 № 1675 «Об утверждении Порядка осуществления главными

распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов

бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита

бюджета внутреннего финансового аудита» администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок по внутреннему

финансовому аудиту на 2015 год администрацией муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – План проверок).

Прилагается.

2. Сектору контроля и аудита (Ходырева О.В.) обеспечить выполнение

плана проверок.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В.Г. Жилин

                                                                         УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

от 30.12.2014 № 2118

План проведения плановых проверок

по внутреннему финансовому аудиту на 2015 год

администрацией муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№

п/п

Наименование

(объект проверки)

Бюджетная процедура Срок

проведения

проверки

Ответственное

лицо

1.  Муниципальное казенное

учреждение «Архив» города

Кирово-Чепецка Кировской

области

Аудит ведения бюджетного

учета. Аудит составления

исполнения бюджетной

сметы.

январь Корзунина

О.С.

2.  Муниципальное казенное

учреждение «Кирово-

Чепецкое городское

управление гражданской

защиты»

Аудит ведения бюджетного

учета.

апрель Корзунина

О.С.

3.  Департамент образования

администрации

муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской

области

Аудит составления и

представления бюджетной

отчетности.

сентябрь Корзунина

О.С.

4.  Муниципальное казенное

учреждение «Кирово-

Чепецкая детская молочная

кухня» города Кирово-

Чепецка Кировской области

Аудит ведения бюджетного

учета. Аудит контрактуемых

расходов.

ноябрь Корзунина

О.С.